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> > > Tuotteet asesepille Kirjat ja Videot Kirjat Haulikon aseseppäkirjat

Jerry Kuhnhausenilta

226 sivua. 6" x 9". Pehmeäkantinen. Askel askeleelta ohjeet tarkastukseen,
ongelmien tunnistamiseen ja tietenkin, kuinka korjata nämä aseet. Jerry
käsittelee teoriaa, jotta tiedät myös miksi; kertoo, mitä työkaluja tarvitaan ja
varmistaa, että tiedät, missä sudenkuopat ovat. Täynnä erinomaisia valokuvia,
yksityiskohtaisia, räjäytettyjä piirustuksia ja kuvallisia osaluetteloita poistetuista
malleista.

Ominaisuudet

Nimi: HERITAGE GUN BOOKS REMINGTON M870, M1100 AND M11-87 SHOTGUNS SHOP MANUAL
Valmistaja: HERITAGE GUN BOOKS
Tuotenro: 924500870
Valm.nro: RSG1
Firearm: Shotgun
Skill Level: Amateur
Tyyli: Manual
Toimituksen paino: 0.522kg
Toimituksen korkeus: 20mm
Toimituksen leveys: 163mm
Toimituksen pituus: 234mm
UPC: 715889000071

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kirjat-ja-Videot
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kirjat-ja-Videot/Kirjat
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kirjat-ja-Videot/Kirjat/Haulikon-aseseppaekirjat
https://www.brownells.fi/REMINGTON-M870M1100-AND-M11-87-SHOTGUNS-SHOP-MANUAL-Remington-M870-M1100-and-M11-87-Shotguns-Shop-Manual-HERITAGE-GUN-BOOKS-Amateur-924500870
https://www.brownells.fi/Manufacturers/HERITAGE-GUN-BOOKS
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REMINGTON M870, M1100 JA M1187 HAULIKON
ASESEPPÄKIRJA TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit REMINGTON M870, M1100 ja M1187 haulikon aseseppäkirjan. Tämä opas on suunniteltu
tarjoamaan sinulle olennaiset turvallisuusohjeet ja suositukset, jotta voit käyttää haulikkoasi turvallisesti. Lue tämä
opas huolellisesti, jotta voit perehtyä tarvittaviin varotoimiin ja oikeisiin käsittelytekniikoihin.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Käsittele aina jokaista haulikkoa kuin se olisi ladattu.
Pidä haulikko aina turvallisessa suunnassa.
Varmista, että haulikkosi on säilytetty turvallisesti ja turvallisesti, kun sitä ei käytetä.
Käytä sopivaa ammusta, joka on erityisesti suunniteltu haulikkosi mallille.
Älä muokkaa haulikkoasi tai käytä jälkimarkkinoilta hankittuja osia, joita valmistaja ei ole hyväksynyt.
Käytä aina silmä ja korvasuojia ampumisen aikana.
Pidä sormesi pois liipaisimelta, kun et ole valmis ampumaan.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, ettei ihmisiä tai eläimiä ole ampumalinjallasi.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä

Tarkastus: Ennen haulikon käyttöä, suorita perusteellinen tarkastus varmistaaksesi, että se on
toimintakunnossa. Tarkista mahdolliset kulumat, vauriot tai esteet piipussa.
Lataaminen ja Purkaminen: Noudata valmistajan ohjeita haulikkosi lataamisessa ja purkamisessa. Pidä aina
piippu turvallisessa suunnassa tämän prosessin aikana.
Ampumisasento: Käytä vakaata ampumisasentoa säilyttääksesi hallinnan haulikostasi. Ole tietoinen kehon
asennostasi ja tasapainostasi.
Lapset ja Haavoittuvat Ryhmät: Pidä ampumaaseet ja ammukset lasten sekä henkilöiden ulottumattomissa,
jotka eivät ymmärrä ampumaaseiden turvallisuutta.
Hätätilanteet: Tutustu hätätilanteiden käsittelyyn, mukaan lukien kuinka turvallisesti purkaa jumi tai vika.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus: Noudata tämän oppaan vaiheittaisia ohjeita kaikissa asennustoimissa. Varmista, että kaikki osat
ovat tiukasti kiinnitettyinä ja toimivat oikein ennen käyttöä.
Käyttö:

Viittaa aina tämän oppaan erityisiin osiin, jotka käsittelevät haulikkosi turvallista käyttöä.
Harjoittele ampumista turvallisessa ympäristössä, mieluiten nimetyllä ampumaradalla.
Jos olet kokematon, harkitse ampumaaseiden turvallisuuskursseille osallistumista parantaaksesi
tietojasi ja taitojasi.

Hävittämisohjeet
Hävitä vanhat tai käyttämättömät ammukset paikallisten lakien ja määräysten mukaisesti.
Kun hävität haulikkosi, ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin tai lisensoituihin ampumaasedealerin
varmistaaksesi asianmukaisen käsittelyn ja hävittämisen.
Älä yritä purkaa tai tuhota haulikkoasi itse.

Yhteystiedot Lisätuen Saamiseksi
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset lisätukea REMINGTON M870, M1100 ja M1187
haulikon aseseppäkirjan osalta, viittaa tuotepakkauksessa annettuihin yhteystietoihin tai vieraile valmistajan
verkkosivustolla.

Johtopäätös



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja suosituksia voit auttaa varmistamaan turvallisen ja miellyttävän
kokemuksen REMINGTON M870, M1100 ja M1187 haulikoiden kanssa. Aina priorisoi turvallisuus ja pysy ajan
tasalla parhaista käytännöistä ampumaaseiden käsittelyssä. Kiitos vastuullisesta ampumaaseen omistamisesta.
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